「立命館大学体育会サッカー部創部７０周年記念パーティー」 直前案内

出席者各位

 いよいよ標記パーティーが迫って参りました。当日のお願いも兼ねて直前案内をお

送りいたします。

【※7/23(日)当日の予定等を時系列で、下記にてご案内いたします。】

   ① 13:30 西京極陸上競技場、立命ベンチ側スタンド集合 （※入場料無料）

       14:00 立命館大学 対 阪南大学 戦（関西１部リーグ第 11節） 応援！

       （※試合終了後、各自ホテルグランヴィア京都に移動）

   ＊ 16:00 受付開始、 ホテルグランヴィア京都５Ｆ 「竹取の間」

   ② 17:00 OB.OG.総会 （※2023年度 OB.OG.会費 5,000円/1口、以上）

   ③ 17:30 創部 70周年記念パーティー （※参加費 10,000円）

    19:30 終了予定

そこで、お願いです。

１．上記の①②③はセットです。可能な限り①②③すべてにご参加、ご出席ください。

２．①について、目標、OB.OG.応援団７０名！

※エンジのシャツがあればご持参ください。真夏です、熱中症対策をお忘れなく。

３．②③について、受付で

  ※2023年度 OB.OG.会費（5,000円/１口、以上）を収めてください。

  ※パーティー参加費 10,000円を収め、パンフレットと記念品をお受け取りくださ

い。

４．真夏の催しです、平服でご出席ください。

以上です。  ７月２３日、皆様にお会いできることを楽しみにしています。

  ２０２３年７月吉日

                                    立命館大学体育会サッカー部OB.OG.会

                         会 長   奥 野 昌 記

 追伸  ・ 出席予定者は、１２３名 （元コーチの須佐徹太郎様、小竹健一様 2名、

         男子部・女子部の現チームスタッフと幹部学生 20名、OB.OG.101名）

      ・ もし当日までに何かあれば、奥野まで(080-1449-1103)連絡ください。